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（株）映像センター

メーカー サイズ 型番 寸法 重量 対応ピッチ XSD1U MSD1U LVS1U LVS1UP XTM1U XSM1U LTM1U LSM1U MTM1U MSM1U MTMS1U ICMP-TM3 ICMP-FM3 STMS1U FTR/FSR1U LSM1U-VK MSM1U-VK MTMP1U ODMLT ODMLA25

大型電動昇降 手動昇降 大型マルチ 大型マルチ縦 超大型傾斜 超大型固定 大型傾斜 大型固定 中型傾斜 中型固定 中型傾斜 中型傾斜 中型固定 中型傾斜 小型傾斜 大型マルチ 中型マルチ 中型縦設置 中型傾斜 大型スイング

DELL B

86
C8618QT 1995×1184×102 123 600×400 ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

C8621QT 1982.4×1156.6×82.8 86.5 600×400 ● - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - -

75 C7520QT 1735×1017.4×79.1 64 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - ● - -

70 C7017T 1594×933×95 55.5 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - ○ - -

55
C5518QT 1299×785×91 55 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

C5519Q 1241×721.5×64.8 20.5 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

IO-DATA B

75 LCD-M4K751XDB 1672×955×82 40 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - ● - -

65 LCD-M4K652XDB 1451×828×85 30 400×200 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

55
LCD-M4K552XDB 1242×724×70 14.2 400×200 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

LCD-SU551EPB 1246×727×83 15.3 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

49 LCD-M4K493XDB 1109×641×80 11.8 400×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

43 LCD-M4K432XDB 970×563×90 8.7 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

LG B

98 98UH5F-B 2191.8×1246.8×83.8 81.1 800×400 - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - -

88 88BH7F-B 2158.3×611.2×84.8 33.9 600×400 - - - - ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - - -

86 86UH5F-H 1926.2×1097.2×60.6 49 600×400 ● - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

75
75UF5F-H 1682.4×960.3×59.7 49 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

75XS2E-B 1675.2×953.6×116 43 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

65
65UH5F-H 1453.3×844×39.9 28.2 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

65UH7F-H 1453.3×844×39.9 28.2 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

55

55SE3KE-B 1238×714.9×54 13.5 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

55SVH7F 1211.4×682.2×86.5 16.8 600×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ - ○ ○

55UH5F-H 1239.8×725.2×38.6 16.6 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

55UH7F-B 1234.4×720.9×39.9 19 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

55UM3DG-B 1234.4×720.9×39.9 19 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

55VH7G-H 1211.4×682.2×86.5 20.3 600×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ - ○ ○

55VL5F-A 1211.4×682.2×86.5 20.3 600×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ - ○ ○

55XS2E-B 1235.4×709.4×85.4 24.7 600×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ - ○ ○

49

49SE3KE-B 1102.2×638.5×54 14.3 300×300 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

49SM5KE-B 1102.2×638.5×54 14.3 300×300 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

49UH5F-H 1103.2×648×38.6 13.3 300×300 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

49UH7F-H 1098.6×644.5×39.9 15.4 300×300 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

49XS2E-B 1092.7×626.4×83.5 20.2 600×400 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ - ○ ○

43

43SE3KE-B 969.6×563.9×54 10 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

43SM5KE-B 969.6×563.9×54 10 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

43UH5F-H 962.5×568×39.9 11.2 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

43UM3DG-B 962.5×568×39.9 11.2 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

43UM3DG-B 962.5×568×39.9 11.2 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

32
32SE3KE-B 729.4×428.9×55.5 5.4 200×200 - - - - - - - - ▲ ▲ ○ ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ - -

32SM5KE-B 729.4×428.9×55.5 5.4 200×200 - - - - - - - - ▲ ▲ ○ ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ - -

MAXHUB B

98 S98CA 2245×1323×90 102 800×600 - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - -

86

C86FA 1957×1116×86 65.55 800×600 - - - - ○ ○ ★FHB5038 ★FHB5038 - - - - - - - - - - - -

L86FA 1957×1160×88 69 800×600 - - - - ○ ○ ★FHB5038 ★FHB5038 - - - - - - - - - - - -

S86FA 1957×1168×89 68 800×600 - - - - ○ ○ ★FHB5038 ★FHB5038 - - - - - - - - - - - -

U86 1977×1153×93 82 600×400 ● - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - -

75

C75FA 1710×1026×86 51.2 800×400 ○ ○ - ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - -

L75FA 1710×1021×87 54 800×400 ○ ○ - ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - -

S75FA 1710×1029×89 52 800×400 ○ ○ - ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - -

V75FA 1710×1024×90 50.55 800×400 ○ ○ - ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - -

65

C65FA 1489×903×87 38.4 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ - - -

L65FA 1489×897×87 40 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ - - -

S65FA 1488×910×89 40 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ - - -

U65 1505×889×93 50.5 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ - - -

55
C55FA 1263×777×87 28.15 400×200 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

S55FA 1262×784×85 28 400×200 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

MICROSOFT B
84 SURFACE HUB 84 2203×1172×105 127 1200×600 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

55 SURFACE HUB 55 1514×806×86 48 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

MITSUBISHI B

65

LCD-65LB7ZH 1466×853×111 25.4 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

LCD-65LBW6H 1466×853×111 27 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

LCD-65LBW7H 1466×853×111 26.8 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

58 LCD-58XB1000-SL 1302×752×58 25 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ ○ ○

55

LM55P2 1215×686×128 35 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

LM55P2A 1214×684×129 32.5 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

LM55P2V 1214×684×129 32.5 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

LM55P3 1212×683×99 25 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

LM55P4 1211×682×98 24 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

46 LM46P1 1024×578×108 24 400×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ▲ ○ ○

　(1)　○　対応

　(2)　●　取付可

　(3)　▲　取付可（マウントがはみ出る）

　(4)　-　対応なし

B・C
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（株）映像センター

メーカー サイズ 型番 寸法 重量 対応ピッチ XSD1U MSD1U LVS1U LVS1UP XTM1U XSM1U LTM1U LSM1U MTM1U MSM1U MTMS1U ICMP-TM3 ICMP-FM3 STMS1U FTR/FSR1U LSM1U-VK MSM1U-VK MTMP1U ODMLT ODMLA25

大型電動昇降 手動昇降 大型マルチ 大型マルチ縦 超大型傾斜 超大型固定 大型傾斜 大型固定 中型傾斜 中型固定 中型傾斜 中型傾斜 中型固定 中型傾斜 小型傾斜 大型マルチ 中型マルチ 中型縦設置 中型傾斜 大型スイング

　(1)　○　対応

　(2)　●　取付可

　(3)　▲　取付可（マウントがはみ出る）

　(4)　-　対応なし

B・C

NEC B

98 LCD-V984Q 2193.8×1248.8×93 90 600×400 - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - -

86 LCD-V864Q 1928.2×1099.2×74.3 57.8 600×400 ● - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

75

LCD-CB752 1709.4×1020×86.8 52.6 800×400 ○ ○ - ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - -

LCD-P754Q 1681.2×959.6×71.1 52.6 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

LCD-V754Q 1681.2×959.6×71.1 52.6 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

65

LCD-CB652 1488.4×896.8×87.5 39.2 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ - - -

LCD-E658 1457.5×833.9×73 23.3 600×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ - - -

LCD-M651 1458.4×836.2×62.6 37.1 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ ○ - -

LCD-ME651 1462.3×837.3×68.1 29.4 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

55

LCD-E558 1238.6×710.8×72 16.8 400×200 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

LCD-M551 1239.6×713×61.1 26.4 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

LCD-MA551 1239.6×713×61.1 27.6 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

LCD-ME551 1241.8×712.6×62.6 19.8 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

LCD-P555 1239.6×713×61.1 27.6 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

LCD-UN552 1213.4×684.2×104 25.5 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

LCD-UN552S 1210.5×681.2×99 25.8 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

LCD-UN552V 1213.4×684.2×104 25.5 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

LCD-WD551 1266×856.8×86.5 31.5 400×200 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

LCD-X554HB 1253.6×724.4×138 32.6 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

50 LCD-ME501 1128.4×649×62.6 17.3 400×400 ○ - ○ ○ ● ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

49

LCD-E498 1102.8×634.4×71.6 12.1 400×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

LCD-M491 1103.4×636.2×61.1 21.8 300×300 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

LCD-MA491 1103.4×636.2×61.1 22.9 300×300 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

LCD-P495 1103.4×636.2×61.1 22.9 300×300 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

46
LCD-UN462A 1022×576.6×102 21.4 300×300 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

LCD-UN462VA 1022×576.6×102 21.4 300×300 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

43

LCD-E438 970.2×559.8×71 10.2 400×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ▲ ○ ○

LCD-M431 968.2×561×67.1 17.5 300×300 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

LCD-MA431 968.2×561×67.1 18.5 300×300 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

LCD-ME431 973×561.2×62.6 13.9 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

LCD-P435 968.2×561×67.1 18.5 300×300 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

42 LCD-BT421 1059.9×288.9×65 9.3 400×100 ▲ - ▲ - - - ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

32
LCD-E328 726.6×422.4×67.1 5.7 100×100 - - - - - - - - ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ - -

LCD-M321 726.5×425.4×66.5 6.3 200×200 - - - - - - - - ▲ ▲ ○ ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ - -
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（株）映像センター

メーカー サイズ 型番 寸法 重量 対応ピッチ XSD1U MSD1U LVS1U LVS1UP XTM1U XSM1U LTM1U LSM1U MTM1U MSM1U MTMS1U ICMP-TM3 ICMP-FM3 STMS1U FTR/FSR1U LSM1U-VK MSM1U-VK MTMP1U ODMLT ODMLA25

大型電動昇降 手動昇降 大型マルチ 大型マルチ縦 超大型傾斜 超大型固定 大型傾斜 大型固定 中型傾斜 中型固定 中型傾斜 中型傾斜 中型固定 中型傾斜 小型傾斜 大型マルチ 中型マルチ 中型縦設置 中型傾斜 大型スイング

　(1)　○　対応

　(2)　●　取付可

　(3)　▲　取付可（マウントがはみ出る）

　(4)　-　対応なし

B・C

PANASONIC B

98 TH-98SQ1J 2194×1249×90 90 800×500 - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - -

86

TH-86EQ1J 1928×1099×86 66 600×400 ● - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

TH-86EQ2J 1929×1100×70 50.7 600×400 ● - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

TH-86SQ1HJ 1929×1100×82 57.8 600×400 ● - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

TH-86SQ1J 1928×1099×86 66 600×400 ● - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

80 TH-80SF2HJ 1835×1060×82 62 600×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

75

TH-75BQ1J 1716×1032×81 56.6 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

TH-75EQ1J 1681×959×73 56 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

TH-75EQ2J 1684×962×70 37.3 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

TH-75SQ1HJ 1684×962×82 42.2 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

TH-75SQ1J 1681×959×66 56 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

TH-75SQE1J 1684×968×100 37.4 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

65

TH-65BFE1J 1490×865×106 44 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ ○ - -

TH-65BQ1J 1495×908×81 43.4 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ ○ - -

TH-65CQ1J 1463×847×97 24 400×200 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

TH-65CQ2J 1463×838×69 29 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

TH-65EQ1J 1459×835×82 27 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

TH-65EQ2J 1463×838×69 29.7 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

TH-65SQ1J 1458×836×77 36 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ ○ - -

TH-65SQE1J 1460×842×96 25.8 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

TH-65WQ1HJ 1463×838×82 35.5 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ ○ - -

55

TH-55CQ1J 1240×718×80 15 400×200 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-55CQ2J 1242×713×66 17.4 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-55EQ1J 1240×712×62 17 400×200 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-55EQ2J 1242×713×66 18 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-55LF80J 1229×699×72 24.7 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-55LFV9J 1214×684×98 27 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-55SF2J 1234×710×46 18 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-55SQ1J 1240×714×66 25.5 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-55SQ2HJ 1242×713×66 18.4 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-55SQE1J 1239×712×104 23 400×200 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-55VF2HJ 1211×681×98 23 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-55VF2J 1211×681×98 23 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-55WF1HJ 1242×713×84 27.4 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

50

TH-50CQ1J 1124×653×77 13 400×200 ○ - ○ ○ ● ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-50CQ2J 1129×649×66 15.4 400×400 ○ - ○ ○ ● ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-50EQ1J 1124×647×70 14 400×400 ○ - ○ ○ ● ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-50EQ2J 1129×649×65 15.5 400×400 ○ - ○ ○ ● ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-50SQ2HJ 1129×649×66 15.8 400×400 ○ - ○ ○ ● ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

49

TH-49LF80J 1093×623×72 19 400×400 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-49LF8J 1093×623×72 26 400×400 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-49SF2J 1098×634×46 14.7 400×400 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-49SQ1J 1104×637×66 21 400×400 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-49SQE1J 1102×635×105 13 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-49XF1HJ 1162×706×216 53 400×400 ● ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

TH-49XF1HTJ 1162×706×216 53 400×400 ● ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

43

TH-43CQ1J 959×566×77 9 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

TH-43CQ2J 973×562×65 11.8 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

TH-43EQ1J 969×560×61 9 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

TH-43EQ2J 973×562×65 11.7 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

TH-43SF2J 965×559×46 10.7 400×400 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ▲ ○ ○

TH-43SQ2HJ 973×562×65 11.9 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

TH-43SQE1J 966×558×106 10.3 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

42 TH-42LF80J 947×541×72 15.3 200×200 ▲ - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ▲ ○ ○

32
TH-32EF1J 727×426×64 5.3 100×100 - - - - - - - - ▲ ▲ ○ ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ - -

TH-32EF2J 727×426×66 5.3 100×100 - - - - - - - - ▲ ▲ ○ ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ - -
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（株）映像センター

メーカー サイズ 型番 寸法 重量 対応ピッチ XSD1U MSD1U LVS1U LVS1UP XTM1U XSM1U LTM1U LSM1U MTM1U MSM1U MTMS1U ICMP-TM3 ICMP-FM3 STMS1U FTR/FSR1U LSM1U-VK MSM1U-VK MTMP1U ODMLT ODMLA25

大型電動昇降 手動昇降 大型マルチ 大型マルチ縦 超大型傾斜 超大型固定 大型傾斜 大型固定 中型傾斜 中型固定 中型傾斜 中型傾斜 中型固定 中型傾斜 小型傾斜 大型マルチ 中型マルチ 中型縦設置 中型傾斜 大型スイング

　(1)　○　対応

　(2)　●　取付可

　(3)　▲　取付可（マウントがはみ出る）

　(4)　-　対応なし

B・C

Philips B

86 86BDL4550D/11 1929×1100×69.5 50.4 600×400 ● - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

75
75BDL3552T/11 1715.5×993.7×80.8 53 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

75BDL4550D/11 1683.5×961.7×69.5 36.3 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

65

65BDL3050Q/11 1458.7×834.7×81.6 24.8 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

65BDL3117P/11 1462.3×837.3×68.9 27.8 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

65BDL3550Q/11 1462.3×837.3×68.9 27.8 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

65BDL3552T/11 1494.3×869.4×80.2 43.6 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ ○ - -

65BDL4550D/11 1462.3×837.3×68.9 28.1 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

55

43BDL3117P/11 973×561.2×63.5 13.94 200×200 ○ - ○ ○ ▲ ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ▲ ○ ○

55BDL3050Q/11 1239.2×711.6×61.7 16 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

55BDL3105X/11 1213.4×684.2×98 26.2 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

55BDL3117P/11 1241.8×712.6×76.8 20.7 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

55BDL3207X/11 1213.4×684.2×98.2 26.2 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

55BDL3550Q/11 1421.8×712.6×63.6 16.6 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

55BDL4007X/11 1211.4×682.2×98.4 24.9 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

55BDL4051T/11 1271×742×64 31 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

55BDL4107X/11 1210.5×681.2×97.7 25.3 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

55BDL5057P/11 1229×699×71.1 25.2 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

55BDL8007X/11 1210.5×681.2×97.3 23.8 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

50

50BDL3050Q/11 1123.6×646.7×67.8 12.8 400×400 ○ - ○ ○ ● ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

50BDL3550Q/11 1128.4×649×63.5 14.75 400×400 ○ - ○ ○ ● ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

50BDL4550D/11 1128.4×649×63.5 14.75 400×400 ○ - ○ ○ ● ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

55BDL4550D/11 1241.8×712.6×63.6 16.6 400×400 ○ - ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

43

43BDL3550Q/11 973×561.2×63.5 11.29 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

43BDL4550D/11 973×561.2×63.5 10.7 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

49BDL4550D/11 1097.6×633.9×45.5 14.7 400×400 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

42 42BDL5057P/11 946.9×541×56.8 15.5 200×200 ▲ - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ▲ ○ ○

32 32BDL3550Q/11 726.5×425.4×69.1 5.3 200×200 - - - - - - - - ▲ ▲ ○ ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ - -

RICOH B

86 D8600 2009×1201×126 122 600×400 ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

75 D7510 1733×1045×79 56 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - ● - -

65
D6510 1545.2×888×154 57 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - ○ - -

D6520 1508×920×83 42 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ ○ - -

55
D5520 1345×770×119 43 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

D5530 1290×773×78 32 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

32 D3210 789×480×70 15 200×200 - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ - -

SHARP B

120 8M-B120C 2717×1566×173 187 800×800 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

86
PN-HW861 1928×1099×76 64 600×400 ● - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

PN-HY861 1938×1109×80 44 800×600 - - - - ○ ○ ★FHB5038 ★FHB5038 - - - - - - - - - - - -

85
PN-HB851 1902×1083×89 48 600×400 ● - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

PN-HM851 1902×1083×89 48 600×400 ● - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

80 PN-H801 1816×1045×114 54 600×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

75

PN-HB751 1676×954×88 37 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

PN-HM751 1676×954×88 37 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

PN-HS751 1693×971×80 34 800×400 ○ ○ - ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - -

PN-HW751 1680×959×66 55 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

70
PN-H701 1559×894×69 38 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - ○ - -

PN-V701 1543.7×870.4×122 37 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - ○ - -

65

PN-HB651 1455×830×88 29 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

PN-HM651 1455×830×88 29 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

PN-HS651 1477×852×79 28 600×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ - - -

PN-HW651 1458×835×82 26 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

60

PN-V601A 1335.9×754.2×150 44 400×200 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ ○

PN-V602A 1335.9×754.2×150 44 400×200 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ ○

PN-V605H 1335×753.1×99.7 22 400×200 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ ○ ○

55

PN-HP551 1239.6×713×71.9 28 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

PN-HS551 1241.8×712.6×63.5 18 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

PN-HW551 1239×711.5×60 16 400×200 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

PN-HY551 1241.8×712.6×63.5 18 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

PN-V550A 1213.5×684.3×114 25 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

PN-V553 1213.4×684.2×103.8 28.1 400×400 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

50

PN-HS501 1128.4×649×63.5 15 400×400 ○ - ○ ○ ● ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

PN-HW501 1124×646.5×68 13 400×200 ○ - ○ ○ ● ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

PN-HY501 1128.4×649×63.5 15 400×400 ○ - ○ ○ ● ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

49 PN-HP491 1103.4×636.2×71.9 23 300×300 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

43

PN-HP431 968.2×561×77.2 18 300×300 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

PN-HS431 973×561.2×63.5 11.5 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

PN-HW431 968×559×60 9 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

PN-HY431 973×561.2×63.5 11.5 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

32 PN-Y326 725×424×56 6 200×200 - - - - - - - - ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ - -
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（株）映像センター

メーカー サイズ 型番 寸法 重量 対応ピッチ XSD1U MSD1U LVS1U LVS1UP XTM1U XSM1U LTM1U LSM1U MTM1U MSM1U MTMS1U ICMP-TM3 ICMP-FM3 STMS1U FTR/FSR1U LSM1U-VK MSM1U-VK MTMP1U ODMLT ODMLA25

大型電動昇降 手動昇降 大型マルチ 大型マルチ縦 超大型傾斜 超大型固定 大型傾斜 大型固定 中型傾斜 中型固定 中型傾斜 中型傾斜 中型固定 中型傾斜 小型傾斜 大型マルチ 中型マルチ 中型縦設置 中型傾斜 大型スイング

　(1)　○　対応

　(2)　●　取付可

　(3)　▲　取付可（マウントがはみ出る）

　(4)　-　対応なし

B・C

SONY B

100 FW-100BZ40J/BZ 2260×1297×98 88.9 600×400 - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - -

98 KJ-98Z9G/BZ 2202×1311×111 94.2 600×400 - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - -

85

FW-85BZ40H/BZ 1899×1088.4×72 45.8 400×400 ● - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

KJ-85Z9H/BZ 1913×1141×120 73 400×400 ● - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - -

XRJ-85X90K/BZ 1901×1090×73 45.8 400×400 ● - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

XRJ-85X95J/LB 1888×1086×61 48.7 400×400 ● - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

XRJ-85X95K/BZ 1889×1086×56 53.2 400×400 ● - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

83 XRJ-83A90J/LB 1850×1067×53 42 400×400 ● - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

77
XRJ-77A80J/LB 1722×999×54 28.9 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

XRJ-77A80K/LB 1722×998×54 34.8 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - - - -

75

FW-75BT30K/BZ 1675×962×73 32.2 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - ● - -

FW-75BZ30J/BZ 1686×969×72 31.6 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - ● - -

FW-75BZ40H/BZ 1674×961×71 32.9 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - ● - -

KJ-75X8000H/BZ 1686×969×72 31.8 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - ● - -

KJ-75X80K/LB 1675×962×73 32.2 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - ● - -

XRJ-75X90J/LB 1675×962×73 33.3 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - ● - -

XRJ-75X90K/BZ 1675×962×73 34.4 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - ● - -

XRJ-75X95J/LB 1667×961×61 36.8 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - ● - -

XRJ-75X95K/BZ 1667×961×56 42.7 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - ○ - ● - -

65

FW-65BT30K/BZ 1452×836×72 21.7 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

FW-65BZ30J/BZ 1462×842×71 21.6 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

FW-65BZ40H/BZ 1450×832.5×70 22.2 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

KJ-65X8000H/BZ 1462×841×71 21.7 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

KJ-65X80K/LB 1452×836×72 21.7 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

XRJ-65A80J/LB 1448×836×53 22.3 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

XRJ-65A80K/LB 1448×836×53 23 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

XRJ-65A90J/LB 1444×833×41 22.5 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

XRJ-65A95K/LB 1444×852×56 27 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

XRJ-65X90J/LB 1452×834×72 22.9 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

XRJ-65X90K/BZ 1452×834×72 22.9 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

XRJ-65X95J/LB 1443×835×66 27.5 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

XRJ-65X95K/BZ 1443×835×60 32.1 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ - -

55

FW-55BT30K/BZ 1233×713×72 15.9 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

FW-55BZ30J/BZ 1243×719×71 15.7 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

FW-55BZ40H/BZ 1231×709.3×70 16.5 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

KJ-55X8000H/BZ 1243×718×71 16 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

KJ-55X80K/LB 1233×713×72 15.9 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

KJ-55X85K/LB 1233×711×72 17.1 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

XRJ-55A80J/LB 1227×712×53 17.8 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

XRJ-55A80K/LB 1227×712×53 17.9 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

XRJ-55A90J/LB 1223×709×41 18.6 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

XRJ-55A95K/LB 1225×729×56 21.2 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

XRJ-55X90J/LB 1233×711×72 17.4 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

XRJ-55X90K/BZ 1233×711×72 17.4 300×300 ○ - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

50

FW-50BT30K/BZ 1119×649×70 12.4 200×200 ○ - ○ ○ ● ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

FW-50BZ30J/BZ 1126×653×70 12.3 200×200 ○ - ○ ○ ● ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

FW-50BZ35J/BZ 1119×649×70 12.7 200×200 ○ - ○ ○ ● ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

KJ-50X80K/LB 1119×649×70 12.4 200×200 ○ - ○ ○ ● ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

KJ-50X85K/LB 1119×649×70 12.7 200×200 ○ - ○ ○ ● ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

XRJ-50X90J/LB 1119×649×70 13.5 200×200 ○ - ○ ○ ● ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

XRJ-50X90K/BZ 1119×649×70 13.5 200×200 ○ - ○ ○ ● ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

49 KJ-49X8000H/BZ 1101×645×57 11.6 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

48
KJ-48A9S/BZ 1069×624×58 13.9 300×300 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

XRJ-48A90K/LB 1069×624×59 13.4 300×300 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○

43

FW-43BT30K/BZ 964×563×69 10.1 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

FW-43BZ30J/BZ 972×567×70 10 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

FW-43BZ35J/BZ 964×563×69 10.2 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

KJ-43X8000H/BZ 970×570×57 9.4 100×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

KJ-43X80K/LB 964×563×69 10.1 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

KJ-43X85K/LB 964×563×69 10.2 200×200 ● - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● - ○ ○ ▲ ○ ○

42 XRJ-42A90K/LB 933×546×57 13.3 200×200 ▲ - ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ▲ ○ ○

32 FW-32BZ30J/BZ 726×430×76 7.5 100×200 - - - - - - - - ▲ ▲ ○ ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ - -
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（株）映像センター

メーカー サイズ 型番 寸法 重量 対応ピッチ LPE1U PRSU XFA1U LFAU PF1-U3S MF1-US XPA1U LPAU AVSFSS PFC-U3S MFC-US MFQ-US XCM7000 XCM1U LCM1U MCM1U LCB1U LCM3U LCM4U LDS1U

大型電動昇降 大型フラット 超大型柱固定大型フラット 大型フラット 中型フラット 超大型カート 大型カート 大型壁寄せ 大型カート 中型カート 中型フロア 超大型天吊 超大型天吊 大型天吊 中型天吊 両面天吊 三方天吊 四方天吊 デスクトップ

DELL B

86
C8618QT 1995×1184×102 123 600×400 - - ○ - - - ○ - - - - - ○ - - - - - - -

C8621QT 1982.4×1156.6×82.8 86.5 600×400 - - ○ ○ - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ - - - - - -

75 C7520QT 1735×1017.4×79.1 64 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

70 C7017T 1594×933×95 55.5 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - ○

55
C5518QT 1299×785×91 55 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○

C5519Q 1241×721.5×64.8 20.5 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

IO-DATA B

75 LCD-M4K751XDB 1672×955×82 40 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

65 LCD-M4K652XDB 1451×828×85 30 400×200 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

55
LCD-M4K552XDB 1242×724×70 14.2 400×200 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LCD-SU551EPB 1246×727×83 15.3 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

49 LCD-M4K493XDB 1109×641×80 11.8 400×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

43 LCD-M4K432XDB 970×563×90 8.7 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

LG B

98 98UH5F-B 2191.8×1246.8×83.8 81.1 800×400 - - ○ - - - ○ - - - - - ○ ○ - - - - - -

88 88BH7F-B 2158.3×611.2×84.8 33.9 600×400 - - ○ - - - ○ - - - - - ○ ○ - - - - - -

86 86UH5F-H 1926.2×1097.2×60.6 49 600×400 - - ○ ○ - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ - - - - - -

75
75UF5F-H 1682.4×960.3×59.7 49 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

75XS2E-B 1675.2×953.6×116 43 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

65
65UH5F-H 1453.3×844×39.9 28.2 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

65UH7F-H 1453.3×844×39.9 28.2 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

55

55SE3KE-B 1238×714.9×54 13.5 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

55SVH7F 1211.4×682.2×86.5 16.8 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○

55UH5F-H 1239.8×725.2×38.6 16.6 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

55UH7F-B 1234.4×720.9×39.9 19 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

55UM3DG-B 1234.4×720.9×39.9 19 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

55VH7G-H 1211.4×682.2×86.5 20.3 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○

55VL5F-A 1211.4×682.2×86.5 20.3 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○

55XS2E-B 1235.4×709.4×85.4 24.7 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○

49

49SE3KE-B 1102.2×638.5×54 14.3 300×300 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

49SM5KE-B 1102.2×638.5×54 14.3 300×300 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

49UH5F-H 1103.2×648×38.6 13.3 300×300 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

49UH7F-H 1098.6×644.5×39.9 15.4 300×300 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

49XS2E-B 1092.7×626.4×83.5 20.2 600×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ - ○ ○ ○ ○

43

43SE3KE-B 969.6×563.9×54 10 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

43SM5KE-B 969.6×563.9×54 10 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

43UH5F-H 962.5×568×39.9 11.2 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

43UM3DG-B 962.5×568×39.9 11.2 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

43UM3DG-B 962.5×568×39.9 11.2 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

32
32SE3KE-B 729.4×428.9×55.5 5.4 200×200 - - - - - ▲ - - - - ▲ - - - ○ ○ ○ ○ ○ -

32SM5KE-B 729.4×428.9×55.5 5.4 200×200 - - - - - ▲ - - - - ▲ - - - ○ ○ ○ ○ ○ -

MAXHUB B

98 S98CA 2245×1323×90 102 800×600 - - ★FHB5078 - - - ★FHB5078 - - - - - ★FHB5078 ★FHB5078 - - - - - -

86

C86FA 1957×1116×86 65.55 800×600 - - ★FHB5078 - - - ★FHB5078 - - - - - ★FHB5078 ★FHB5078 - - - - - -

L86FA 1957×1160×88 69 800×600 - - ★FHB5078 - - - ★FHB5078 - - - - - ★FHB5078 ★FHB5078 - - - - - -

S86FA 1957×1168×89 68 800×600 - - ★FHB5078 - - - ★FHB5078 - - - - - ★FHB5078 ★FHB5078 - - - - - -

U86 1977×1153×93 82 600×400 - - ○ ○ - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ - - - - - -

75

C75FA 1710×1026×86 51.2 800×400 ○ ○ ○ - ○ - ○ - ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

L75FA 1710×1021×87 54 800×400 ○ ○ ○ - ○ - ○ - ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

S75FA 1710×1029×89 52 800×400 ○ ○ ○ - ○ - ○ - ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

V75FA 1710×1024×90 50.55 800×400 ○ ○ ○ - ○ - ○ - ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

65

C65FA 1489×903×87 38.4 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

L65FA 1489×897×87 40 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

S65FA 1488×910×89 40 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

U65 1505×889×93 50.5 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

55
C55FA 1263×777×87 28.15 400×200 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

S55FA 1262×784×85 28 400×200 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

MICROSOFT B
84 SURFACE HUB 84 2203×1172×105 127 1200×600 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

55 SURFACE HUB 55 1514×806×86 48 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○

MITSUBISHI B

65

LCD-65LB7ZH 1466×853×111 25.4 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

LCD-65LBW6H 1466×853×111 27 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

LCD-65LBW7H 1466×853×111 26.8 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

58 LCD-58XB1000-SL 1302×752×58 25 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○

55

LM55P2 1215×686×128 35 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LM55P2A 1214×684×129 32.5 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LM55P2V 1214×684×129 32.5 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LM55P3 1212×683×99 25 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LM55P4 1211×682×98 24 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

46 LM46P1 1024×578×108 24 400×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

　(1)　○　対応

　(2)　●　取付可

　(3)　▲　取付可（マウントがはみ出る）

　(4)　-　対応なし

B・C
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（株）映像センター

メーカー サイズ 型番 寸法 重量 対応ピッチ LPE1U PRSU XFA1U LFAU PF1-U3S MF1-US XPA1U LPAU AVSFSS PFC-U3S MFC-US MFQ-US XCM7000 XCM1U LCM1U MCM1U LCB1U LCM3U LCM4U LDS1U

大型電動昇降 大型フラット 超大型柱固定大型フラット 大型フラット 中型フラット 超大型カート 大型カート 大型壁寄せ 大型カート 中型カート 中型フロア 超大型天吊 超大型天吊 大型天吊 中型天吊 両面天吊 三方天吊 四方天吊 デスクトップ

　(1)　○　対応

　(2)　●　取付可

　(3)　▲　取付可（マウントがはみ出る）

　(4)　-　対応なし

B・C

NEC B

98 LCD-V984Q 2193.8×1248.8×93 90 600×400 - - ○ - - - ○ - - - - - ○ ○ - - - - - -

86 LCD-V864Q 1928.2×1099.2×74.3 57.8 600×400 - - ○ ○ - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ - - - - - -

75

LCD-CB752 1709.4×1020×86.8 52.6 800×400 ○ ○ ○ - ○ - ○ - ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

LCD-P754Q 1681.2×959.6×71.1 52.6 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

LCD-V754Q 1681.2×959.6×71.1 52.6 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

65

LCD-CB652 1488.4×896.8×87.5 39.2 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

LCD-E658 1457.5×833.9×73 23.3 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

LCD-M651 1458.4×836.2×62.6 37.1 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

LCD-ME651 1462.3×837.3×68.1 29.4 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

55

LCD-E558 1238.6×710.8×72 16.8 400×200 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LCD-M551 1239.6×713×61.1 26.4 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LCD-MA551 1239.6×713×61.1 27.6 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LCD-ME551 1241.8×712.6×62.6 19.8 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LCD-P555 1239.6×713×61.1 27.6 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LCD-UN552 1213.4×684.2×104 25.5 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LCD-UN552S 1210.5×681.2×99 25.8 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LCD-UN552V 1213.4×684.2×104 25.5 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LCD-WD551 1266×856.8×86.5 31.5 400×200 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LCD-X554HB 1253.6×724.4×138 32.6 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

50 LCD-ME501 1128.4×649×62.6 17.3 400×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

49

LCD-E498 1102.8×634.4×71.6 12.1 400×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

LCD-M491 1103.4×636.2×61.1 21.8 300×300 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

LCD-MA491 1103.4×636.2×61.1 22.9 300×300 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

LCD-P495 1103.4×636.2×61.1 22.9 300×300 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

46
LCD-UN462A 1022×576.6×102 21.4 300×300 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

LCD-UN462VA 1022×576.6×102 21.4 300×300 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

43

LCD-E438 970.2×559.8×71 10.2 400×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

LCD-M431 968.2×561×67.1 17.5 300×300 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

LCD-MA431 968.2×561×67.1 18.5 300×300 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

LCD-ME431 973×561.2×62.6 13.9 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

LCD-P435 968.2×561×67.1 18.5 300×300 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

42 LCD-BT421 1059.9×288.9×65 9.3 400×100 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ -

32
LCD-E328 726.6×422.4×67.1 5.7 100×100 - - - - - ▲ - - - - ▲ - - - ○ ○ ○ ○ ○ -

LCD-M321 726.5×425.4×66.5 6.3 200×200 - - - - - ▲ - - - - ▲ - - - ○ ○ ○ ○ ○ -
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（株）映像センター

メーカー サイズ 型番 寸法 重量 対応ピッチ LPE1U PRSU XFA1U LFAU PF1-U3S MF1-US XPA1U LPAU AVSFSS PFC-U3S MFC-US MFQ-US XCM7000 XCM1U LCM1U MCM1U LCB1U LCM3U LCM4U LDS1U

大型電動昇降 大型フラット 超大型柱固定大型フラット 大型フラット 中型フラット 超大型カート 大型カート 大型壁寄せ 大型カート 中型カート 中型フロア 超大型天吊 超大型天吊 大型天吊 中型天吊 両面天吊 三方天吊 四方天吊 デスクトップ

　(1)　○　対応

　(2)　●　取付可

　(3)　▲　取付可（マウントがはみ出る）

　(4)　-　対応なし

B・C

PANASONIC B

98 TH-98SQ1J 2194×1249×90 90 800×500 - - ★FHB5078 - - - ★FHB5078 - - - - - ★FHB5078 ★FHB5078 - - - - - -

86

TH-86EQ1J 1928×1099×86 66 600×400 - - ○ ○ - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ - - - - - -

TH-86EQ2J 1929×1100×70 50.7 600×400 - - ○ ○ - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ - - - - - -

TH-86SQ1HJ 1929×1100×82 57.8 600×400 - - ○ ○ - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ - - - - - -

TH-86SQ1J 1928×1099×86 66 600×400 - - ○ ○ - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ - - - - - -

80 TH-80SF2HJ 1835×1060×82 62 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

75

TH-75BQ1J 1716×1032×81 56.6 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

TH-75EQ1J 1681×959×73 56 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

TH-75EQ2J 1684×962×70 37.3 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

TH-75SQ1HJ 1684×962×82 42.2 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

TH-75SQ1J 1681×959×66 56 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

TH-75SQE1J 1684×968×100 37.4 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

65

TH-65BFE1J 1490×865×106 44 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

TH-65BQ1J 1495×908×81 43.4 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

TH-65CQ1J 1463×847×97 24 400×200 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

TH-65CQ2J 1463×838×69 29 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

TH-65EQ1J 1459×835×82 27 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

TH-65EQ2J 1463×838×69 29.7 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

TH-65SQ1J 1458×836×77 36 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

TH-65SQE1J 1460×842×96 25.8 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

TH-65WQ1HJ 1463×838×82 35.5 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

55

TH-55CQ1J 1240×718×80 15 400×200 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-55CQ2J 1242×713×66 17.4 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-55EQ1J 1240×712×62 17 400×200 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-55EQ2J 1242×713×66 18 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-55LF80J 1229×699×72 24.7 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-55LFV9J 1214×684×98 27 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-55SF2J 1234×710×46 18 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-55SQ1J 1240×714×66 25.5 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-55SQ2HJ 1242×713×66 18.4 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-55SQE1J 1239×712×104 23 400×200 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-55VF2HJ 1211×681×98 23 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-55VF2J 1211×681×98 23 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-55WF1HJ 1242×713×84 27.4 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

50

TH-50CQ1J 1124×653×77 13 400×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-50CQ2J 1129×649×66 15.4 400×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-50EQ1J 1124×647×70 14 400×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-50EQ2J 1129×649×65 15.5 400×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-50SQ2HJ 1129×649×66 15.8 400×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

49

TH-49LF80J 1093×623×72 19 400×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-49LF8J 1093×623×72 26 400×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-49SF2J 1098×634×46 14.7 400×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-49SQ1J 1104×637×66 21 400×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-49SQE1J 1102×635×105 13 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

TH-49XF1HJ 1162×706×216 53 400×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ - ○

TH-49XF1HTJ 1162×706×216 53 400×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ - ○

43

TH-43CQ1J 959×566×77 9 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

TH-43CQ2J 973×562×65 11.8 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

TH-43EQ1J 969×560×61 9 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

TH-43EQ2J 973×562×65 11.7 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

TH-43SF2J 965×559×46 10.7 400×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

TH-43SQ2HJ 973×562×65 11.9 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

TH-43SQE1J 966×558×106 10.3 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

42 TH-42LF80J 947×541×72 15.3 200×200 ▲ ▲ ● ○ ▲ ○ ● ○ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

32
TH-32EF1J 727×426×64 5.3 100×100 - - - - - ▲ - - - - ▲ - - - ○ ○ ○ ○ ○ -

TH-32EF2J 727×426×66 5.3 100×100 - - - - - ▲ - - - - ▲ - - - ○ ○ ○ ○ ○ -
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（株）映像センター

メーカー サイズ 型番 寸法 重量 対応ピッチ LPE1U PRSU XFA1U LFAU PF1-U3S MF1-US XPA1U LPAU AVSFSS PFC-U3S MFC-US MFQ-US XCM7000 XCM1U LCM1U MCM1U LCB1U LCM3U LCM4U LDS1U

大型電動昇降 大型フラット 超大型柱固定大型フラット 大型フラット 中型フラット 超大型カート 大型カート 大型壁寄せ 大型カート 中型カート 中型フロア 超大型天吊 超大型天吊 大型天吊 中型天吊 両面天吊 三方天吊 四方天吊 デスクトップ

　(1)　○　対応

　(2)　●　取付可

　(3)　▲　取付可（マウントがはみ出る）

　(4)　-　対応なし

B・C

Philips B

86 86BDL4550D/11 1929×1100×69.5 50.4 600×400 - - ○ ○ - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ - - - - - -

75
75BDL3552T/11 1715.5×993.7×80.8 53 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

75BDL4550D/11 1683.5×961.7×69.5 36.3 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

65

65BDL3050Q/11 1458.7×834.7×81.6 24.8 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

65BDL3117P/11 1462.3×837.3×68.9 27.8 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

65BDL3550Q/11 1462.3×837.3×68.9 27.8 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

65BDL3552T/11 1494.3×869.4×80.2 43.6 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

65BDL4550D/11 1462.3×837.3×68.9 28.1 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

55

43BDL3117P/11 973×561.2×63.5 13.94 200×200 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

55BDL3050Q/11 1239.2×711.6×61.7 16 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

55BDL3105X/11 1213.4×684.2×98 26.2 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

55BDL3117P/11 1241.8×712.6×76.8 20.7 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

55BDL3207X/11 1213.4×684.2×98.2 26.2 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

55BDL3550Q/11 1421.8×712.6×63.6 16.6 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

55BDL4007X/11 1211.4×682.2×98.4 24.9 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

55BDL4051T/11 1271×742×64 31 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

55BDL4107X/11 1210.5×681.2×97.7 25.3 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

55BDL5057P/11 1229×699×71.1 25.2 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

55BDL8007X/11 1210.5×681.2×97.3 23.8 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

50

50BDL3050Q/11 1123.6×646.7×67.8 12.8 400×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

50BDL3550Q/11 1128.4×649×63.5 14.75 400×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

50BDL4550D/11 1128.4×649×63.5 14.75 400×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

55BDL4550D/11 1241.8×712.6×63.6 16.6 400×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

43

43BDL3550Q/11 973×561.2×63.5 11.29 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

43BDL4550D/11 973×561.2×63.5 10.7 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

49BDL4550D/11 1097.6×633.9×45.5 14.7 400×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

42 42BDL5057P/11 946.9×541×56.8 15.5 200×200 ▲ ▲ ● ○ ▲ ○ ● ○ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

32 32BDL3550Q/11 726.5×425.4×69.1 5.3 200×200 - - - - - ▲ - - - - ▲ - - - ○ ○ ○ ○ ○ -

RICOH B

86 D8600 2009×1201×126 122 600×400 - - ○ - - - ○ - - - - - ○ - - - - - - -

75 D7510 1733×1045×79 56 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

65
D6510 1545.2×888×154 57 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ● - ● - - -

D6520 1508×920×83 42 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

55
D5520 1345×770×119 43 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○

D5530 1290×773×78 32 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

32 D3210 789×480×70 15 200×200 - - - - - ○ - - - - ○ - - - ○ ○ ○ ○ ○ -

SHARP B

120 8M-B120C 2717×1566×173 187 800×800 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

86
PN-HW861 1928×1099×76 64 600×400 - - ○ ○ - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ - - - - - -

PN-HY861 1938×1109×80 44 800×600 - - ★FHB5078 - - - ★FHB5078 - - - - - ★FHB5078 ★FHB5078 - - - - - -

85
PN-HB851 1902×1083×89 48 600×400 - - ○ ○ - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ - - - - - -

PN-HM851 1902×1083×89 48 600×400 - - ○ ○ - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ - - - - - -

80 PN-H801 1816×1045×114 54 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

75

PN-HB751 1676×954×88 37 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

PN-HM751 1676×954×88 37 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

PN-HS751 1693×971×80 34 800×400 ○ ○ ○ - ○ - ○ - ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

PN-HW751 1680×959×66 55 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

70
PN-H701 1559×894×69 38 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - ○

PN-V701 1543.7×870.4×122 37 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - ○

65

PN-HB651 1455×830×88 29 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

PN-HM651 1455×830×88 29 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

PN-HS651 1477×852×79 28 600×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

PN-HW651 1458×835×82 26 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

60

PN-V601A 1335.9×754.2×150 44 400×200 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ - ○ ○ - ○

PN-V602A 1335.9×754.2×150 44 400×200 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ - ○ ○ - ○

PN-V605H 1335×753.1×99.7 22 400×200 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○

55

PN-HP551 1239.6×713×71.9 28 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

PN-HS551 1241.8×712.6×63.5 18 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

PN-HW551 1239×711.5×60 16 400×200 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

PN-HY551 1241.8×712.6×63.5 18 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

PN-V550A 1213.5×684.3×114 25 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

PN-V553 1213.4×684.2×103.8 28.1 400×400 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

50

PN-HS501 1128.4×649×63.5 15 400×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

PN-HW501 1124×646.5×68 13 400×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

PN-HY501 1128.4×649×63.5 15 400×400 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

49 PN-HP491 1103.4×636.2×71.9 23 300×300 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

43

PN-HP431 968.2×561×77.2 18 300×300 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

PN-HS431 973×561.2×63.5 11.5 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

PN-HW431 968×559×60 9 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

PN-HY431 973×561.2×63.5 11.5 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

32 PN-Y326 725×424×56 6 200×200 - - - - - ▲ - - - - ▲ - - - ○ ○ ○ ○ ○ -
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（株）映像センター

メーカー サイズ 型番 寸法 重量 対応ピッチ LPE1U PRSU XFA1U LFAU PF1-U3S MF1-US XPA1U LPAU AVSFSS PFC-U3S MFC-US MFQ-US XCM7000 XCM1U LCM1U MCM1U LCB1U LCM3U LCM4U LDS1U

大型電動昇降 大型フラット 超大型柱固定大型フラット 大型フラット 中型フラット 超大型カート 大型カート 大型壁寄せ 大型カート 中型カート 中型フロア 超大型天吊 超大型天吊 大型天吊 中型天吊 両面天吊 三方天吊 四方天吊 デスクトップ

　(1)　○　対応

　(2)　●　取付可

　(3)　▲　取付可（マウントがはみ出る）

　(4)　-　対応なし

B・C

SONY B

100 FW-100BZ40J/BZ 2260×1297×98 88.9 600×400 - - ○ - - - ○ - - - - - ○ ○ - - - - - -

98 KJ-98Z9G/BZ 2202×1311×111 94.2 600×400 - - ○ - - - ○ - - - - - ○ ○ - - - - - -

85

FW-85BZ40H/BZ 1899×1088.4×72 45.8 400×400 - - ○ ○ - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ - - - - - -

KJ-85Z9H/BZ 1913×1141×120 73 400×400 - - ○ ○ - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ - - - - - -

XRJ-85X90K/BZ 1901×1090×73 45.8 400×400 - - ○ ○ - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ - - - - - -

XRJ-85X95J/LB 1888×1086×61 48.7 400×400 - - ○ ○ - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ - - - - - -

XRJ-85X95K/BZ 1889×1086×56 53.2 400×400 - - ○ ○ - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ - - - - - -

83 XRJ-83A90J/LB 1850×1067×53 42 400×400 - - ○ ○ - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ - - - - - -

77
XRJ-77A80J/LB 1722×999×54 28.9 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

XRJ-77A80K/LB 1722×998×54 34.8 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

75

FW-75BT30K/BZ 1675×962×73 32.2 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

FW-75BZ30J/BZ 1686×969×72 31.6 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

FW-75BZ40H/BZ 1674×961×71 32.9 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

KJ-75X8000H/BZ 1686×969×72 31.8 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

KJ-75X80K/LB 1675×962×73 32.2 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

XRJ-75X90J/LB 1675×962×73 33.3 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

XRJ-75X90K/BZ 1675×962×73 34.4 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

XRJ-75X95J/LB 1667×961×61 36.8 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

XRJ-75X95K/BZ 1667×961×56 42.7 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ - - - - - -

65

FW-65BT30K/BZ 1452×836×72 21.7 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

FW-65BZ30J/BZ 1462×842×71 21.6 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

FW-65BZ40H/BZ 1450×832.5×70 22.2 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

KJ-65X8000H/BZ 1462×841×71 21.7 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

KJ-65X80K/LB 1452×836×72 21.7 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

XRJ-65A80J/LB 1448×836×53 22.3 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

XRJ-65A80K/LB 1448×836×53 23 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

XRJ-65A90J/LB 1444×833×41 22.5 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

XRJ-65A95K/LB 1444×852×56 27 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

XRJ-65X90J/LB 1452×834×72 22.9 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

XRJ-65X90K/BZ 1452×834×72 22.9 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

XRJ-65X95J/LB 1443×835×66 27.5 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

XRJ-65X95K/BZ 1443×835×60 32.1 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ● - ● - - ○

55

FW-55BT30K/BZ 1233×713×72 15.9 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

FW-55BZ30J/BZ 1243×719×71 15.7 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

FW-55BZ40H/BZ 1231×709.3×70 16.5 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

KJ-55X8000H/BZ 1243×718×71 16 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

KJ-55X80K/LB 1233×713×72 15.9 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

KJ-55X85K/LB 1233×711×72 17.1 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

XRJ-55A80J/LB 1227×712×53 17.8 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

XRJ-55A80K/LB 1227×712×53 17.9 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

XRJ-55A90J/LB 1223×709×41 18.6 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

XRJ-55A95K/LB 1225×729×56 21.2 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

XRJ-55X90J/LB 1233×711×72 17.4 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

XRJ-55X90K/BZ 1233×711×72 17.4 300×300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

50

FW-50BT30K/BZ 1119×649×70 12.4 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

FW-50BZ30J/BZ 1126×653×70 12.3 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

FW-50BZ35J/BZ 1119×649×70 12.7 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

KJ-50X80K/LB 1119×649×70 12.4 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

KJ-50X85K/LB 1119×649×70 12.7 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

XRJ-50X90J/LB 1119×649×70 13.5 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

XRJ-50X90K/BZ 1119×649×70 13.5 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

49 KJ-49X8000H/BZ 1101×645×57 11.6 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

48
KJ-48A9S/BZ 1069×624×58 13.9 300×300 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

XRJ-48A90K/LB 1069×624×59 13.4 300×300 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ ○

43

FW-43BT30K/BZ 964×563×69 10.1 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

FW-43BZ30J/BZ 972×567×70 10 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

FW-43BZ35J/BZ 964×563×69 10.2 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

KJ-43X8000H/BZ 970×570×57 9.4 100×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

KJ-43X80K/LB 964×563×69 10.1 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

KJ-43X85K/LB 964×563×69 10.2 200×200 ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

42 XRJ-42A90K/LB 933×546×57 13.3 200×200 ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ○ ▲ ○ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ ○ -

32 FW-32BZ30J/BZ 726×430×76 7.5 100×200 - - - - - ▲ - - - - ▲ - - - ○ ○ ○ ○ ○ -
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